
 

 

04.09.2019                                          ПРИКАЗ                                                   № 89 

Об утверждении плана работы школы,  посвященного  

к празднованию  100-летия ТАССР  
 

 На основании Указа Президента Республики Татарстан от 25 сентября 2019 

года  № УП-572 в ознаменование 100-летия образования Татарской Автономной 

Советской Социалистической Республики, в целях широкого привлечения общественного 

внимания к важному историческому этапу становления и развития республики 2020 год в 

Республике Татарстан объявлен годом 100-летия образования Татарской АССР. 

    

приказываю: 

 

1. Садретдинову М.Х. составить план работы подготовки и празднования 100-

летия ТАССР 

1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 
«Муниципаль бюджет гомуми 

учреждениесе Колбай Мораса урта 

гомуми белем мәктәбе Нурлат 

муниципаль районы Татарстан 

Республикасы» 

 
Татарстан Республикасы, Нурлат районы, Колбай 
Мораса авылы, Мәктәп  урамы , 20 нче, 423028 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждении 

«Кульбаево-Марасинская средняя 

общеобразовательная школа 

Нурлатского муниципального 

района Республики Татарстан» 
 

Школьная ул.,20, с. Кульбаево-Мараса, Нурлатский 

район, Республика Татарстан, 423028 

тел/факс (84345) 4-54-17,  mail: sch1271@yandex.ru  

mailto:sch1271@yandex.ru

